02/07/24, 10:42

SEC I GRADO R. VIVIANI

VIA LEONARDO DA VINCI, 4

San Marco Evangelista
81020

CEMM886021

Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE
ITALIANO GRAMMATICA
ITALIANO ANTOLOGIA

ITALIANO

STORIA

GEOGRAFIA

LATINO

INGLESE

SPAGNOLO

SCIENZE

TECNOLOGIA

MUSICA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

1A
SEDE TEMPO NORMALE

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788839304308

9788847237445

9788891556431

9788864322551

9788891574503

9791255313007

9788839530424

9780194024495

9788858353370

9788808464439

9788869175114

9791221600841

9788850730520

9788839304292

Dotazione libraria per classe

CERA TOMMASO

BRASINI PAOLA / SANTACROCE MADDALENA

ZORDAN ROSETTA

D'ALESSIO SONIA

BIGGIO BARBARA

MERCALLI L FERRARI L DI NAPOLI M

CIGNOLO CHIARA

AA VWV

SALVAGGIO MANUELA / MAISTO DIANA / CORTAZAR
BLANCA

ZANOLI ROSSANA / PINI LORENZA / VERONESI PAOLA
ARDUINO GIANNI

VACCHI VASCO / DIAZZI EZIO / MELLACE RAFFAELE

CORDUAS & CUSANO / DI NATALE & MAGGIORE

FIORINI G CHIESA E / ENEA SPILIMBERGO G
MONTEFORTE BIANCHI N

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Titolo
Sottotitolo

STORIA PIU GRANDE - NUOVA EDIZIONE + EBOOK (LA)
VOLUME 1 + ARTE E RELIGIONE IN ITALIA + EBOOK

SI DICE SI SCRIVE A+B+LIBROLAB+ESAME
LETTURA OLTRE

VOLUME 1, QUADERNO 1, MITO EPICA
LEGGERE E SCRIVERE FIABE ED. 2024

STORIA A COLORI (LA)

VOLUME 1 CON QUANDO DOVE COSA+ED. CIVICA CON PERCORSO DI

RIGENERAZIONE SCUOL

ASCOLTA LA TERRA - EDIZIONE AZZURRA+EBOOK
VOLUME 1 + ATLANTE + VOLUME REGIONI + EBOOK

NOMEN

PERCORSI DI LATINO PER LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

STEP UP 1: DIGITAL PACK

SB&WB&EXTRABK + CD + EBK HUB + EBK CD + MIND MAPS BK + 16

EREAD + STUDYAPP

iA POR TODAS! VOL. UNICO
1-2 LIBRO Y CUADERNO

NOI, LA NATURA E LAMBIENTE - VOLUME 1 (LDM)
3ED. DI SCOPRIAMO LA NATURA

HYPERTECH DISEGNO+SETT.PROD. +QUADERNO DELLE
COMP.DIG.+TAV. DIS.COST.SOL.

FREESTYLE

E' TEMPO DI MUSICA VOL. 1
METODO PER LA FORMAZIONE MUSICALE DI BASE (SCUOLA MEDIA
INDIRIZZO MUSICALE)

LET'S MOVE - STAR BENE INSIEME - EDIZIONE
AGGIORNATA+EBOOK

VOLUME+QUADERNO DELLE COMPETENZE+PERCORSO
EDUCATIVO (ONLINE)+EBOOK

Vol. Editore

c

MARIETTI SCUOLA

RAFFAELLO

FABBRI SCUOLA

MEDUSA EDITRICE

FABBRI SCUOLA

DEASCUOLA

PARAVIA

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

LOESCHER EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

LATTES

B.MONDADORI

CARISCH

MARIETTI SCUOLA

Prezzo

(€)

10,50
29,90
27,60

10,00

23,90

21,50

22,60

25,60

35,90

18,50

31,40

35,50

14,60

17,90

Nuova adozione

Si

No

Si

Si

No

No

No

Si

No

No

No

Si

Da acquistare

Si

Si

No

Si

No

No

Si

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Ap

12



02/07/24, 10:42 AIE - Stampe per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
160,90
Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi 2/2


javascript:self.close()

