SEC I GRADO R. VIVIANI

VIA LEONARDO DA VINCI, 4

San Marco Evangelista 81020

CEMM886021

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

1 A Classe:

SEDE TEMPO NORMALE Corso:

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione		Consigliato
RELIGIONE	9788839304308	CERA TOMMASO	STORIA PIÙ GRANDE - NUOVA EDIZIONE + EBOOK (LA) VOLUME 1 + ARTE E RELIGIONE IN ITALIA + EBOOK	1	MARIETTI SCUOLA	10,50	Si	Si	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788847237445	BRASINI PAOLA / SANTACROCE MADDALENA	SI DICE SI SCRIVE A+B+LIBROLAB+ESAME	U	RAFFAELLO	29,90	No	Si	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788891556431	ZORDAN ROSETTA	LETTURA OLTRE VOLUME 1, QUADERNO 1, MITO EPICA	1	FABBRI SCUOLA	27,60	Si	Si	No
ITALIANO	9788864322551	D'ALESSIO SONIA	LEGGERE E SCRIVERE FIABE ED. 2024	U	MEDUSA EDITRICE	10,00	Si	Si	No
STORIA	9788891574503	BIGGIO BARBARA	STORIA A COLORI (LA) VOLUME 1 CON QUANDO DOVE COSA+ED. CIVICA CON PERCORSO DI RIGENERAZIONE SCUOL	1	FABBRI SCUOLA	23,90	No	No	No
GEOGRAFIA	9791255313007	MERCALLI L FERRARI L DI NAPOLI M	ASCOLTA LA TERRA - EDIZIONE AZZURRA+EBOOK VOLUME 1 + ATLANTE + VOLUME REGIONI + EBOOK	1	DEASCUOLA	21,50	Si	Si	No
LATINO	9788839530424	CIGNOLO CHIARA	NOMEN PERCORSI DI LATINO PER LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO	U	PARAVIA	22,60	No	No	No
INGLESE	9780194024495	AA VV	STEP UP 1: DIGITAL PACK SB&WB&EXTRABK + CD + EBK HUB + EBK CD + MIND MAPS BK + 16 EREAD + STUDYAPP	1	OXFORD UNIVERSITY PRESS	25,60	No	No	No
SPAGNOLO	9788858353370	SALVAGGIO MANUELA / MAISTO DIANA / CORTAZAR BLANCA	iA POR TODAS! VOL. UNICO 1-2 LIBRO Y CUADERNO	U	LOESCHER EDITORE	35,90	Si	Si	No
SCIENZE	9788808464439	ZANOLI ROSSANA / PINI LORENZA / VERONESI PAOLA	NOI, LA NATURA E L'AMBIENTE - VOLUME 1 (LDM) 3ED. DI SCOPRIAMO LA NATURA	1	ZANICHELLI EDITORE	18,50	No	No	No
TECNOLOGIA	9788869175114	ARDUINO GIANNI	HYPERTECH DISEGNO+SETT.PROD. +QUADERNO DELLE COMP.DIG.+TAV. DIS.COST.SOL.	U	LATTES	31,40	No	No	No
MUSICA	9791221600841	VACCHI VASCO / DIAZZI EZIO / MELLACE RAFFAELE	FREESTYLE	U	B.MONDADORI	35,50	Si	Si	No
MUSICA	9788850730520	CORDUAS & CUSANO / DI NATALE & MAGGIORE	E' TEMPO DI MUSICA VOL. 1 METODO PER LA FORMAZIONE MUSICALE DI BASE (SCUOLA MEDIA INDIRIZZO MUSICALE)	1	CARISCH	14,60	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839304292	FIORINI G CHIESA E / ENEA SPILIMBERGO G MONTEFORTE BIANCHI N	LET'S MOVE - STAR BENE INSIEME - EDIZIONE AGGIORNATA+EBOOK VOLUME+QUADERNO DELLE COMPETENZE+PERCORSO EDUCATIVO (ONLINE)+EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	17,90	Si	No	Ap

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza 160,90

Chiudi